1 STRADA CĂLDĂRARI No. 1
Administrația Apei Minerale de Előpatak.
138-25

K. IMPÉR cea mai bogată
RÉPATI APA
MINERALA
IN ACID CARBONIC
și cea mai curată
Apă alcalin Acidă

Analizată în anul 1887 de către d-nul profesor universitar B. Lengyel și dr. în științele chimice la Budapesta și din nou la 15 (27) Martie, 1896 la Laboratorul de Chimie al d-lui dr. Babeș, dând rezultate satisfăcătoare, dovedindu-se că
ISVORUL DE RÉPAT DA O
Apă alcalin-acidă prea excelentă
care prin compozițiunea ei chimică, formează o specialitate de APA MINERALA din cele mai superioare, ca apă medicală de primul rang fiind în același timp și cea mai plăcută băutura răcoritoare pentru amestecat cu vin, deci merită a fi de aproape apreciată.